
C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-a

d7
3-

07
28

-d
56

9-
04

64
-9

43
6-

f5
81

-6
3d

e-
26

23
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-ad73-0728-d569-0464-9436-f581-63de-2623

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : FRANCISCO GALO PERALTA FERNANDEZ | FECHA : 14/02/2025 13:46 | Sin acción específica

 

 

 

RESOLUCIÓN BOLSA DE EMPLEO DIVAL/CONV/02/2024 

OFERTA 2024.133 

CATEGORÍA TÉCNICO/A SUPERIOR ADJUNTO/A DE GESTIÓN 

TIPO DE CONTRATO Contrato de duración determinada por sustitución de persona trabajadora 

TITULACIÓN 
Grado + Master/Equivalente (Deberá aportarse justificación con la 
candidatura). 

JORNADA Completa 

CENTRO DE TRABAJO IDIVAL 

 

D. Galo Peralta Fernández, en calidad de Director de Fundación Gestión del Instituto 

de Investigación Marqués de Valdecilla, tras la revisión del Informe del proceso de 

selección de referencia IDIVAL/CONV/02/2024 y de conformidad con los principios 

de igualdad, mérito y capacidad, 

 

RESUELVE: 

 
 En atención a los requisitos exigidos y méritos valorados formalizamos la creación de 

una bolsa de empleo con el siguiente orden: 

 

Nº Doc. Identidad Nombre y Apellidos Puntuación 

1 ***828*** 
Sámano Celorio, María Luisa  

38 

2 ***817*** 
Prieto Crespo, Paloma  

22 

3 ***883*** 
Rodríguez Mijares, Carmen  

15 

4 ***777*** 
Gil Pérez, Zulema  

14.5 

5 ***504*** 
Aduriz Palomera, Rebeca  

12.5 

6 ***934*** 
Gutiérrez Martínez, Rubén  

7.575 

7 ***8331*** 
Perez Santos, Patricia María  

5 

8 ***128*** 
Cuevas Gerez, María  

3.438 

9 ***643*** 
Rives Peris, Laura  

3 

10 ***785*** 
De La Rasilla Quevedo, Laura  

2.8 

11 ***712*** 
Andrés Fernández, Sara  

2.5 

12 ***405*** 
Sáez García, Paola  2.225 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-a

d7
3-

07
28

-d
56

9-
04

64
-9

43
6-

f5
81

-6
3d

e-
26

23
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-ad73-0728-d569-0464-9436-f581-63de-2623

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : FRANCISCO GALO PERALTA FERNANDEZ | FECHA : 14/02/2025 13:46 | Sin acción específica

 

 

 

13 ***249** 
Ruiz Diez, M Carmen  1.85 

14 ***271*** 
Tuero Cuenca, Lorena  1.575 

15 ***672*** 
Gómez López, María Paz  

0.938 

16 ***676*** 
Ricondo Sancho, Mónica  

0.788 

17 ***846*** 
Herrera Castanedo, Ana María  

0 

18 ***865*** 
Oro Pulido Albo, María De Los 

Angeles  
0 

19 ***132*** 
sierra medina, Carlos Gustavo 

0 

20 ***096*** 
Navarro Caldevilla, Marta 

0 

21 ***590*** 
Gándara Zabaleta, Susana  

0 

22 ***272*** 
Moreno Moreno, Eufrocina  

0 

23 ***660*** 
Antizar Vivar, María Angeles  

0 

24 ***780*** Montes lbars, Samuel  
0 

25 ***858*** 
Magdalena Herrero, Rebeca  

0 

26 ***055*** 
Sanjuan Fernández, Alicia  

0 

 

Los/as interesados/as dispondrán de un plazo de 5 días naturales a contar desde el día 

siguiente a la publicación de la lista provisional para subsanar o formular alegaciones 

sobre los datos contenidos en la misma. Las reclamaciones no podrán comportar la 

invocación ni acreditación de otros méritos a los incluidos en la solicitud. 

 

Dicho escrito de subsanación podrá presentarse en la convocatoria 2025.10. 

 

Santander, a fecha de la firma electrónica 

Galo Peralta 

Director de Gestión IDIVAL 

 


		2025-02-14T13:53:16+0100
	SELLO ELECTRONICO DE LA SGAD


	



